领导干部经济责任审计承诺书（个人样本）
经济责任审计小组：
接受你处对我任职期间的经济责任进行审计，按照河南理工大学审通[*]*号《审计通知书》的要求，现就有关事项承诺如下：
1.所有经济业务交易事项，均遵循《会计法》、《会计准则》、《会计制度》以及有关财经法规的规定进行核算、编制财务报表，对会计资料的真实性、完整性承担责任；
2.提供的审计年度内各类资料，均能做到真实、完整，且所有经济业务交易事项皆已入账，无账外账及“小金库”行为；
3. 如提供资料虚假或未按要求完整提供，致使审计结果失实，本人愿承担由此造成的一切责任；

4.本人无经济违纪及其他问题；
5.无其他需要说明的事项。
                                                                                      被审计人员：
                                                                                                             年   月   日